TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 229/2020/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 173/2019/DG, datada de 25
designa substitutos permanentes nas áreas administrativas e nas unidades vinculadas à Presidência do
TRT11, para o biênio 2019/2020;

CONSIDERANDO o teor do Memorando Nº 64/2020/AGE, datado de 23.11.2020,
solicitando alteração do 3º substituto legal, bem como  o acréscimo  do 4º substituto para o cargo de
Diretor (CJ-02) da Assessoria de Gestão Estratégica
apresentadas nos 2º; 3º e 4º parágrafos, e

CONSIDERANDO o despacho da Diretoria

RESOLVE

Art. 1º Altera o anexo único das Portarias 173/2019
191; 194; 201; 215; 217 e 219/2020/DG, 7
10.11.2020, que designa substitutos permanentes nas áreas administrativas e nas unidades vinculadas à
Presidência do TRT11 para o biênio 2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

sss

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria Geral

PORTARIA Nº 229/2020/DG - Manaus, 24 de novembro de 2020.

Altera o anexo único da Portarias 173/2019
25-4-2019; 189; 191; 194; 215; 217 e
219/2020/DG, datadas de 7
16-10-2020; 23-10-2020; 6
que designa substitutos permanentes nas áreas
administrativas e nas unidades vinculadas à
Presidência do TRT11 para o biênio 2019

GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
IÃO, no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 173/2019/DG, datada de 25
designa substitutos permanentes nas áreas administrativas e nas unidades vinculadas à Presidência do
TRT11, para o biênio 2019/2020;

CONSIDERANDO o teor do Memorando Nº 64/2020/AGE, datado de 23.11.2020,
solicitando alteração do 3º substituto legal, bem como  o acréscimo  do 4º substituto para o cargo de

02) da Assessoria de Gestão Estratégica (DP-142602020),tendo em vistaas justificativas
apresentadas nos 2º; 3º e 4º parágrafos, e

CONSIDERANDO o despacho da Diretoria-Geral à fl.2, designando providências;

Art. 1º Altera o anexo único das Portarias 173/2019-DG,  datadas de 25
191; 194; 201; 215; 217 e 219/2020/DG, 7-10-2020;  14.10.2020; 16.10.2020; 23.10.2020; 6.11.2020;
10.11.2020, que designa substitutos permanentes nas áreas administrativas e nas unidades vinculadas à
Presidência do TRT11 para o biênio 2019-2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza

Diretor-Geral do TRT-11a Região

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Manaus, 24 de novembro de 2020.

Altera o anexo único da Portarias 173/2019-DG, de
2019; 189; 191; 194; 215; 217 e

219/2020/DG, datadas de 7-10-2020;  14-10-2020;
2020; 6-11-2020 e  10.11.2020,

que designa substitutos permanentes nas áreas
administrativas e nas unidades vinculadas à
Presidência do TRT11 para o biênio 2019-2020.

GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
IÃO, no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-SGP. e

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 173/2019/DG, datada de 25-4-2019, que
designa substitutos permanentes nas áreas administrativas e nas unidades vinculadas à Presidência do

CONSIDERANDO o teor do Memorando Nº 64/2020/AGE, datado de 23.11.2020,
solicitando alteração do 3º substituto legal, bem como  o acréscimo  do 4º substituto para o cargo de

142602020),tendo em vistaas justificativas

Geral à fl.2, designando providências;

DG,  datadas de 25-4-2019; 189;
2020;  14.10.2020; 16.10.2020; 23.10.2020; 6.11.2020;

10.11.2020, que designa substitutos permanentes nas áreas administrativas e nas unidades vinculadas à